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KIBÉKÜLT MUSSOLINI A PAPÁVAL Teljes lefegyverezést!Igazságot Estevannak!TRANSPLANTING 
A NATION’S SÓUL

lépte

itArá
Immár közel két hete tart a j le-.tette, hogy Oroszország sem 

svájci Genfben a leszerelési kon miképen sem járuhát hozzá a 
ferencia, mely mindeddig saj- franciák tervezetéhez. Lltvi- 

• nos egyetlen eredményt seip tu ncff azt is bejelentette, hogy a 
i dóit elérni. Egyésekügyán azt ^Szovjet 'esyBangülag"'csatla6o- 

hitték, hogy a franciák által elő \ zik ahhoz az előterjesztéshez, 
terjesztett nemzetközi "béke”-1 mely a teljes és általános le- 
rendőrség terve keresztülvihető j fegyvenést teszi a béke sark- 
azonban amint az egyes részto- pontjául. 
tek tárgylására került a sor. a
zonnal kiderült, hogy szó sem hogy ma már mind nagyobb e- 

zavarták meg a köze- *el)et ••yen álomnak a gyakor-! réllyel követeli több nagyhata- 
( sütörtökön azon- *ati életben való megvalósitásá-1 lom, hogy csakis akkor múlik 

ról. Különben is igen gyanús- < 1 egy újabb háború veszedel- 
nak látszott, hogy az egész tér- j me, ha az" összes államok épen 
vezet tulajdonképen égy leple- úgy lefegyverkeznek, mint a- 
zett francia csel, melynek hát- j hogyan azt a legyőzőitek tet­
terőben a jelenlegi állapotok ö- ték. Külön érdekessége volt a 
rökké való fe:itartásának gon- lefegyverezési konferenciának, 
dolata íejlik.

Február 11.-én 
szőr a Vatikán ha 
ország miniszterelÉöke 
óta. amikor tudv

e át elő- mennyiben' a hatvan év alatt ka 
t Olasz- j matus kamatokkal felnöveke- 

1870 dett összeget már amúgy sem 
tudták volna kifizetni.

ORVOSOLNI KELL A BÁNYÁSZOK SÉRELMEIT — KÖZEL 
EGY HARMADDAL KELLENE EMELNI A MUNKABÉREKET 
— ÁRTATLANNAK MONDJAK RÉVAYT BANYASZTARSAI

THE TORONTO HELICONIAN CLUB 
AND MUWCIANS APPRECIATES 
MAGVAK CULTUKE — GREAT 

OVAT1QM GtVEN TO FOLK-— 
MELOOIES

aWŐleg meg­
szűnt minden Összfkottetés a | mult század nemzetközTpo 
római pápa és az »tasz állam litikai életének egy régi rákfe- 
között. A diplomásai kapcsos- néje mult el amikor i929-ben 
latok válságát az Idézte elő, megkezdödtek a tárgyalások a 
hogy a Garibaldi sgabadsághös pápaság éS az olasz állam kiv­
áltai újjáalakított Olaszország Időközben ugyan nem egy
r.em volt hajlandó elismerni a'8zer kellemetlen mellékkörül- 
pápai állam, a Vatikán kivéte- m én vek 
lével jogait és bekebelezte a pá ledé8t mult 
pai államhoz tartozó területe- 1)an v’égleg kibékült egymással 
*ÍCt" az olasz állam és a Vatikán, mi

három esztendeje, kor Mussolini kihallgatáson je­
lent meg a pápánál. A fascista 
Olaszország
mint mindig, ezúttal is meglép­
te a világot valami különleges­

kán határait, viszont ugyar.ek-j séggel. Ugyanis negyedórával 
kor a pápa lemondott arról, előbb érkezett, mint amikorra 
hogy az 1870-es megállapodás várták s igy még a mozifényké- 
értelmében fizetendő váltságdíj pészek sem örökíthették meg a 
kérdése továbbra iá szerepeljen történelmi érdekessgü jelenetet 

elés gyanánt. amint átlépte a Vatikán küszö-

Még bizonyára emlékeznek el téve* megállapítások hely te'ga- 
vásóink arra a végzetes mult zitását. Ennek annál nagyobb 
év szeptember 30-iki napra, a- készséggel adunk helyet, mi- 
mikor magyar vér folyt Estevan után őt is csupán a tömeg-izga- 
kis saskatchewani bányaváros lom ragadta magával s noha 
föuccáján. A sajnálatos ese- mint bányász méltányosabb él­
mény — mint azóta kétségkívül bánást követelt munkaadóitól, 
bebizonyosodott — néhány fel- nem ért egyet semmiféle des- 
izgatott bányász, egy csoport truktiv propagandával. 
ukrán asszony és két elhamar­
kodott fiatal csendőr összeütkö 
zéséből keletkezett. A halálos 
sortüzzel végződő csetepaténak 
semmiféle eredménye nem volt 
s most már az is nyilvánvaló, 
hogy amennyiben akkor nem iz 
gatták volna fel a vérengzés ál- 

| tál a kedélyeket, a kiküldött pár 
1 lamenti bizottság már régen be­
fejezhette volna munkáját és 
előkészíthette volna a szüksé­
ges bánya-reformokat.

A* érttel* by G C M WMITE,

reprintrd frem -THE MAIL AND 
EMPIRE" TORONTO

A jelek tehát arra vallanak.“We eennot epeik fér the old 
lend," síid Mlee Nella Jefferle, “bút 
*e tan epeik far Canade. May *11 
the warmth that has been brought 
te thie ceuntry flnd an anewering 
warmth In ue". The werdi were 
teuehed wlth e mellen, fér they címe 
et the end ef an emetlenetlrrlng 
heur. when a glimpee had been given 
ef the aeul of a peeple wlth a clylll- 
tetien ef a thouaand y * irt behind 
them, and th# membere ef the “Mell- 
cenlan Club" and lt» frlanda who 
haard them, feund an echo ef the 
praaident'a brief aentence In their 
hearta.

SPOHN MIHÁLYT 
ÁTSZÁLLÍTOTTÁK 

REGINÁBA
Immár

hogy az olasz kormány és a pá­
pai állam között megegyezés 
jött látre, melynek értelmében 
valamivel kibővítették a Vati-

miniszterelnöke
Spohn Mihály honfitársunkat 

akit legjobb barátja íjlcDonald 
meggyilkolásával vádolva a 
yorktonl bíróság halálra Ítélt, 
a mult héten átszállították a ré­

ti ogy a magyar kiküldöttek az 
1 A mult hét végén a levitézletti évekkel ezelőtt benyújtott elő- 
franciák helyett az oroszok ke-, terjesztéseiket és azóta is illan 

| rültek az érdeklődés előterébe, dóan hangoztatott érveiket hoz
amennyiben Litvinoff külügyi ták ismét nyilvánosságra, aml- 

i népbiztos — aki különben is ál- bői nyilvánvalóan kiderült, hogy 
landóan francia-ellenes maga- ha akkor orvosolták volna a 
tartást tanúsít, mióta hamis ru bajokat, úgy ma már régen túl 
belek forgaloinbahozatala miatt lehetne a világ a mai válságo- 
l.el'emellenségei voltak, — a le kon. 
hetŐ leghatározattabban kije- I

glnai siralomházba. A szeren­
csétlen honfitársunkat igen ki­
mentette a tárgyalás izgalma s 
az Ítélet, úgyhogy a rendőrök

Gu**t* of the club at lunchaen 
yaatarday were Lulu Putriik, th* Can- 
adian-born Hungária* planiat, who 
le the wlfe ef Dili Bicekai Payerle, 
the editor ef the Hungárián newe- 
gaper in Winnipeg. They were Intro- 
dudeed by Mikidé Hornyinaky, the 
welt-knewn pointer and etcher, who 
rafarrad te th* editor ae one of th# 
loadera of the 100,000 Hungariene 
who heve come to Canada wlth th* 
daelre te becomo true Canadiana, 
wbil* kaaping the leve ef their, own 
dear land deep withln them.

Lulu Putnlk then allpped te the
piano and frem ita keye címe th* 
cry ef th* anclent songé ef Hungary 
col letted by a modern mulician, 
song* wlth dellcate, flute-llke nőt**, 
eenge with creehlng minőre, that hava 
naver befőre been heard outelde their 
blrthplece. Then came the háttér- 
known and mór# popular főik eonge 

nga ef enew In th* markot-place, 
ef th* homlng ef th* warehlp, with 
hor flag* flying; th* lement of the 
girt who wae nőt to wed her lever, 
bút wae te be given to th* mán with 
th* ele orrén

fel nem vett követ 
Az olaszokra nézve1 ez annál is 
fontosabbnak mutatkozott, a-

Mint a mult pénteki távira­
tok Estevanból jelentik, az ugy- bét.kénytelenek voltak tolókocsin 
nevezett Royal Commission ••- kivinni az állomásra, mert any- 
nöke, Wyüe bíró most hozta 
nyilvánosságra a bizottság mű­
ködésének eredményeit, melyek 
valósággal forradalmasítani fog 
ják a saskatchewani szénter­
melést . A tapasztalt bányaműn 
késok és a leghivatottabb tech­
nikai szakemberek kihallgatása 
során nyilvánvalónak látszik, 
hogy az Estevan környéki bá­
nyák termelése könnyen meg­
sokszorozható, ha az illetéke-

nyira gyenge volt, hogy nem is 
tudott a lábaira állni. Szokatlan hideg Európában "

Londoni kábel jelentés szerint gitséget kapni valamennyien FARKAS HELYETT B ARATJAT LŐTTE AGY 0N
Murányi Lajos 

felakasztotta magát
a jelenleg Romániához
Erdélyben, Bodok község mel- Ugyancsak Rumániában 11 
lett a nagy hófuvipMrn elakadt ember egy kocsin és a befogott
a rumán államvasutak egyik négy ló halálra fagyott az elha- 
gyorsvonata. A rumán állapo- nyagolt ország i.ton, mig Besza- 
tokrá jellemző, hogy a rossz ál- rábiában két nyomorgó család 
lapot bán levő hóekék még csak fagyott csonttá a rettenetes hi- 
meg sem tudják közelíteni a degben. A tél szigorúságát jel- 
megal^adt vonatot, amelyben ed lemzi, hogy a Dunát is vastag

jégpáncél borítja.

tartozó odavesznek.
A saskatchewni Nipawintól rétén terült el a hóban. David- 

néhány mérföldre északkeletre són kétségbeesve gyors egymás 
tragf iisvégü vadászatra Indult ufjffi vészlövést adott le, mire
két jó barát, J. Davidson és két testvére szánnal jött ki az 
szomszédja L. Bucommen. A erdőbe, amelyen Carrot River 
két hon.eUeados fiatal legény- állomásra vitte a szerencsétlen 
ember erymástól eívállva né- f’atalemb.ert, aki azonban már 
hány száz lépésre járták1 á sü- útközben belehalt súlyos gyo- 
rü erdőt, mígnem Davidson az mrrsebébe. A Nipawini Moun- 
egyik bokoriján farkast vélt | ted Police a lefolytatott vizsgá- 
mozogni; vállhoz kapta fegyve ^ lat után megállapította hogy vé 
rét és azonnal tüzelt. A követ- , letlen szerencsétlenség történt. 
kezű pillanatban Bucommen vét

Pisák J. Eburne. B.C.-i hon­
fitársunk szívességéből bekül­
dött Vancouver! angol újságból 
értesülünk, hogy a város köze­
lében levő Ceperley parkban 
halva találták Murányi Lajost, 
aki a park egyik lugasában fel-1 m*r ember fagyott meg 
akasztotta magát A helyszín- j s ha nem tudnak idejében se­
re érkezett rendőr Murányi zse- j 
beiben talált iratokból megálla-1

sek kellő érdeklődést fognak ta­
núsítani a nagy préritartomány 
ezen őstermelési ága iránt és 
mihamarább érvényre juttatják 
a szükséges intézkedéseket.
. . A parlamenti bizottság meg­
állapította, hogy mig a délsas- 
katchewani bányatelepek az el­
múlt évek folyamán csak félmii 
lió tonna szenet, főleg az ol­
csóbb lignitet termelik, 
mennyiség könnyen a hatszoro­
sára volna emelhető. Ha pedig 
évenként hárommillió tonna vol 
na a termelés, úgy a bányatele­
pek üzemben tartása 40 száza­
lékról 23 százalékra volna csők-

HORVÁTORSZÁG NEM BALKÁNI 
ÁLLAM

pitotta, hogy utolsó elme Lad- 
ner B.C. volt, ahol egy R. 
(Stnn nevű farmernél dolgo­
zott. Az iratok között volt Mu­
rányi magyar útlevele és $8.15 
készpénz, valamint egy bank­
könyv, mely azt mutatja, hogy 
Murányinak 150 dollárja van el- j "" 
helyezve a ladneri bankban. A 
vancouveri rendőrség a városi 
halottas házba szállította Mu­
rányi holttestét és azonnal 
rintkezésbe lépett a ladneri ha- i 
lósággal, hogy felderítsék, váj­
jon mi késztette Murányit vég- 

1 zetes tettére.

LEGÚJABB HÍREKLeetly eh* returned to the piano 
frem bewlng hor acknewledgoments 
t* a etorm of applaue* and undor her 
fingere the great béllé tolled and th* 
gun* pounded out their wrath and 
the re were the wlld crlee of an angar- 
ed poopla fór a Hungárián musiclan 
waa Interpretlng the horror ef Utat, 
who had aeen th* alaughtar of thro* 
fHonda among th* 11 Hungárián gén*, 
rals alain threugh Auetrtan traachory 
In th* reballlen of ’4S. Th* audionc*

ÉLÉNKÜL A 8UZAKERESLET a világpiacon, mint azt Stevens biro­
dalmi kereskedelemtigyi minlsater kijelentette Különösen a kanadai buaa 
értékesítésének lehetősége ígér javulást és a szakértők véleménye szerint 
két hónapon belül feltétlenül nagyobb mennyiségű kanadai kenyérmagra 
várható rendelés, főleg Francia- és Olaszországból.

^A “Toronto Star Weekly” feb Lajos magyar és horvát király 
ruár 13,-iki száma egy félolda- j a mohácsi csatában halálát lel- 
las nagy cikkben emlékezik meg te. Azóta Horvátország épugy, 

mostanába .1 mint Magyarország az osztrák 
megtartott konvenciójával, me- iga alatt nyögött. A háború ti­

tán Jugoszlávia magának köve- 
felette áll balkáni szomszédainál 

a Kanadába szakadt antant segítségével meg is ka- 
horvátók problémáit. A cikk Író^ pott. Elmondja továbbá Dr. Do 
ja W. H. Beattie beszélgetést lejal, hogy Horvátország mindig 
folytatott a konvenció elnöké- ellene volt a Szerbiával való e- 
vel, Dr. Dolejal Oszkár horvát gyesülésnek, mert a horvát nép 
orvossal, aki elmondta Horvát- nemcsak más vallásu, de mű- 
ország részletes történelmét, a-1 veltség tekintetében is sokkal 
mely szerint az utolsó horvát ki, felette áll balkán szomszédainál 
rály 1100-ban égy ütközetben A beszélgetést azzal fejezi be a 
esett el. örökös hijján a barát- horvát orvos, hogy Horvátor 
ságos és erős szomszédos Ma- szág sohasem lehet boldog Ju- 
gyarország tudós klríilyát, Kóny goszláviában s a legnagyobb ün 
vés Kálmánt hívták meg a trón- népük az lesz, amikor lerázzák 
ra. Ezután négyszáz, évig a lég a szerb igát, amelyért Radlcs 
nagyobb barátságban voltak Ma; István küzdött vértanú haláláig 
gyarországgal, mig 1526-ban II. I —-----

ez a

botfátoknak

KÉTNYELVŰ LESZ A KANADAI DOLLÁR, ha ai ottawai kópviaalf 
ház elfogadja ée törvényaréra emeli Boulanger, a Québec óllambell Bellachae- 
se kerület orezóggyüléel képviselőjének ezon javaslatit, melynek értelmé­
be* a kanadai pénznemekre ezentúl franciéul ia rányomnék a ezőveget. Elő­
reláthatólag azonban a franciák tervét aligha azavazza meg a parlament.

DÖNTŐ MÉSZÁRLÁSRA KÉSZÜLNEK a kínaiak ée a japánok Sanghal 
ta környékén. Bár a baljóalatu viharelőtti caendben egyesek a kl­
jeiét látjákT a helyzet alapot ismerői végső leszámolást létnek a tlt-

| lyen mintegy 80,000 kanadai 
^ i horvát kiküldött képviselője tát 

I gyalta megkenthetö, mig a mutatkozó 27 
százalékos nyereséget teljes e- 
gészében a munkabér emelésé­
re fordíthatnák. Ehhez azon­
ban feltétlenül szükséges, hogy 
a kormány felemelje a szállítá­
si támogatást, ami 50 cent volt,1 
jelenleg pedig csak 40 cent tori-1 
ninként Mig ugyanis tavalyig 
Alberta tonnánként $1 07-re ru 
gó szénszállitási segélyét 15 manltobai farmer mult csütörtö 
centtel emelte a tartományi kor , kön délután jeget szállított a 
mány, az eladósodott és a tér- Red Riverről tanyájára, amikor 
més miatt nehézségekkel küzdő a mély hóban elesett és a 10 fo- 
saskatchewani tartomány kény kos hidegben nem tudott felkel 
télén volt 10 centtel leszállítani ni s a helyszínen megfagyott 
a szénsegélyt. I A farmer holttestét csak más-

Megállapította azt is a párta-1 nap reggel találták meg a szom 
menti bizottság, hogy a Mine szed farmerek A két ló telje- 
Workers Union titkos kommu-1 sen meggémberedve hűségesen 
nista működéséről nem tudott őrködött a halott gazda mellett.

ceuld nőt help bút feel th* praaaur* 
ae Liezt'i tremendou* cherda cam* 
wlth ercheatral etrength frem th* 
piano, oach nőt* flllod wlth th* 
pretest of a peeple ints whoee sóul

véráztat
egyezés
kot készülődések mögött. Emellett Japán óriási politikai eredményt ért el 
Mandzsúriában, amikor az ottani ceapatokat vezénylő kínai tábornokok tá­
mogatását megnyerte egy “független" Mandzeur Birodalom tervének. 
nadal kínaiak az utóbbi hetek folyamán több százezer dollárt küldöttek szo­
rongatott hazájuk kisegítésére.

I
th* íren had entered. t

MEGFAGYOTT A 
HÓVIHARBAN

Then th* editor re** to speak, el- 
most too much teuehed, te deliver the 
meeeage he deelred In a tongue new 
te hím. Hit peeplei he eald, (and he 
has gon* among them In all parte of 
Canada) a re In great danger ef Me­
leg their beet ehareeteHetles — leve 
ef the land, mualc, art. handlerafta.

— Ka-

i Peter Regitnig Silver Plains
MEGHALT A DETEKTIVREGÉNYEK nagymestere, Edgár Wallac* 

angol író, aki nem keveedhb mint 1,300 elboazéléet, több mint 200 regényt 4e 
20 színdarabot irt, melyek legnagyobb része óriási sikert ért el. Egy londo­
ni árvaházból Indult el pályáján és hihetetlen nélkülözések árán csikarta ki 
1 világ elismerését a maga számára. Családjától távol, a callfemtal mozi vá­
rosban érte a halál, ahol éppen regényeinek megfilmesítésén dolgozott.

GYUJTOGATAS VADJÁVAL került a vádlottak padjára Sudbury leg­
gazdagabb üzletembere. Bili Mason, akinek vagyona altató a harmadmilllé 
dollárt. A hatóságoknak csak most vált gyanússá, hogy a mult szeptember 
ó ikén tángbaberult Mason-féle autógarázs gondosan alékáaaitett gyújtogatás 
következtében pusztult *1.

BRITISH COLUMBIA MUNKANÉLKÜLIÉINEK teljes elhanyageláaá- 
val vádolták a csendsatengen tartomány ellenzéki képviselői a birodalmi 
kormányt, amikor megállapították, hegy részletkérdésekről 
Ottawa még ma asm utalta ki azon összegeket, melyekkel 
az ailátatlanekon. Gordon brvándorlásügyi és egyúttal újonnan kinevezett 
munkaügyi miniszter válaszolt a vádakra, azonnali orvoslást ígérvén.

a
REGINA LESZ AZ EGYESÍTETT PRtRITÁRTOMANYOK fővárosa, 

ha az ottawai, valamint a manitohai és slbortal kormányok magukévá tászik 
Webb winnipegl polgármester tervét. Eddig ugyanis általában azon a véle­
ményen voltak, hogy Winnipeg városa pályázik a "Nyugatkanada fővárosa" 

ícimra, azonban Webb legutóbbi kijelentése Regina részére biztosította az 
elsőbbséget. Mint már megírtuk, a három préritartomány kormányzatának 
egyesítésével sok millió dollárt takaríthatnának mag az adófizetőknek.

"Aealmilation la a dlfficult pro- 
Mám," eald thle mán who has boán
farmer, lumberman and new editor.
-We ara th* peeple who want te be 
geed Canadiana Bút we knew that 

shalt eet ha ae geed Canadian* 
a* we ahould he If we too* that IfaB 
yaara ef euftur* that lka behind ue.

AGYONÜTÖTTE A FA

Nama Ram 42 éves hindu, a 
Froser River B.C.-l farmján at 
erdőben fát vágott, amikor a vl 
haros szél két hatalmas száraz­
fát kldöntött. Amint az egyik 
elöl elugrott, a másik épp a fe­
jére esett, úgyhogy a vele dol­
gozó testvére már csak'holtan 
tudta kihúzni a szálfa alól.

AZ ÁRTERÜLETEKET IS 
BOMBÁZZÁK A JAPÁNOK

a munkások legnagyobb része.
Egyesek egyenesen áldozatul 
estek a moszkvai propagandá­
nak. A bányászok előtt azt
hangoztatták az agitátorok, G. Roberge 4 éves North 
hogy a munkásság érdekeiért BatUeford-i kisfiút, aki lówgás- japánt -repülőgépek Hepe-Simp 
szállnak síkra, a valójában pe- tói agyrázkódást szenvedett, be gon tudvalevőleg az árterületek 
dig a maguk politikai érvénye- légszállításra hirtétonében át- mentési és segélyezési munkái- 
sülését keresték. Itt említjük alakított repülőgépen Sas ka- nak vezetője, aki fegyvertelen 
meg azt is, hogy a súlyosan se- toonba szállították A váróétól angol katonák segítségével t- 
besült Révay Lajos szereplésé- | nem messze a repülőgép motor- gyekszik enyhíteni a bajbaju- 
ről is bebizonyosult utótag,' hiba miatt kénytelen volt le- tott lakosig rettenetes helyze- 

1 hogy nem lépett fel fennhéjá-' sziltan! a Saskatchewan folyó tén. A japánok állítólag újból 
| zóan. mint ahogy az első tudó- jegére, ahonnan azután autón Sanghaj meghódított terüktel- 
sitások megírták. Révay feigyó | vitték a beteget a saakatooni nek elvesztésétől félnek és e- 

1 gyulása után maga ia és báré- St. Paul kórházba, ahol azon-1 zéit támadnák minden gyanus- 
í kérte a‘ nal megoperálták. nak látszó megmozdulásra. x

Hope-Simpson angol admirá­
lis táviratilag tiltakozott a japá­
nt kormánynál az ellen, hogy 
a Chapei kerület árvízkárosult­
jait is állandóan bombázzák a

ke** bacfc the harhartem of th* sast. folyó viták miatt 
segíthettek volnaNew we heve nothlng—our ceuntry 

le entlrely ruined, we heve ne fae- BETEGSZÁLLÍTÁS
REPÜLŐGÉPENUltié* wherewlth te koep ellve the V*

culture that la ta he fownd every-

raw matériáié hava been taksa frem
•a, *>ur csal and weed and other- 
needfiel thinge. Thae* who hava

here hava came with berrewed
meney and thaaa ef yeu who knaw

RENDELJE MEG LAPUNKAT A 
KATHOLIKUS "ŐRSZEM" VAGY A 
REFORMÁTUS "FIGYELŐ" HAVI 
FOLYÓIRATOKKAL EGYÜTT $4 09 
HELYETT $125 KEDVEZMÉNYES 

ELŐFIZETÉSI DÍJ BEKOLOESE 
ELLENEDEN!

20 MacNICOL TORONTÓI KÉPVISELŐ részletes előterjesztést nyújtott 
be a birodalmi kormánynak, melyben a számadatok egész halmazává* bizo­
nyítja, hegy a Klrg volt miniszterelnök és az ellenzők több kimagasló tagja 
által már régóta követelt parlamenti váleác-h'—r*t-áa f- V M-, 
csak az ország lakosságának helyzetén. A bizottságnak ugyanis feladata vot-

will knew that that
;. Vet there le a*

the *M land wUI survlve, ner he- a
lalth la Ma new hat**, Can-

na, hegy mind* negye* használ hatónak Ígérkező megoldást megfontolás tár­
gyává tegyen és azt rém a kormány, hanem a népmilliók lógóból meg-

táj révén e legutóbb isart.

V
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